

Nowi najemcy lokali ZBM



[1]

Koszaliński Zarząd Budynków Mieszkalnych z powodzeniem realizuje pomysł, aby przekazywać w najem lokale komunalne które wymagają dużego remontu. Program cieszy się coraz większym zainteresowaniem - ostatnio o 9 lokali mieszkalnych starało się aż 45 chętnych. Tylko na jeden lokal nie został wybrany przyszły najemca.

Przypomnijmy, że zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do Uchwały Nr XXIX/510/01 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 1 grudnia 2001 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Koszalina od II kwartału 2013 r. istnieje możliwość ubiegania się o lokale komunalne przeznaczone do nadbudowy, przebudowy lub remontu.

W pierwszym dniu roboczym każdego kwartału ZBM podaje do publicznej wiadomości adresowy wykaz takich lokali.

Pierwszeństwo przyznania prawa do dokonania nadbudowy, przebudowy lub remontu lokali przysługuje osobom znajdującym się już na listach przydziału mieszkań.

Gdy brak jest osób z listy wówczas rozpatrywane są również wnioski składane przez inne osoby spełniające konkretne kryteria.

Nowe przepisy prawne wprowadzono zmianą do uchwały w roku 2013. Na tej podstawie ZBM już trzykrotnie, przy udziale Społecznej Komisji Mieszkaniowej, przeprowadzono postępowania w sprawie zasiedlenia zniszczonych lokali komunalnych.

W 2013 roku do zasiedlenia w powyższy sposób przeznaczono łącznie 17 lokali (tj. w kwietniu 5, w lipcu 6 i październiku 6 lokali). W 10 lokalach remont został już zakończony.

W dniu 2 stycznia 2014 roku kolejnych 9 lokali zostało przeznaczonych do remontu i modernizacji.

Tylko na jeden lokal nie został wybrany przyszły najemca.

W dniu 18 lutego 2014 r. wykaz osób zakwalifikowanych przez Społeczną Komisję Mieszkaniową został podany do publicznej wiadomości. Osoby wytypowane do wykonania remontu zostały już poproszone do podpisania umowy o remont. W ten sposób miasto nie ponosząc kosztów modernizacji mieszkań pomaga w rozwiązywaniu problemów mieszkaniowych i ta forma zaspokajania potrzeb cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców.

Informacje dodatkowe:

Na wszelkie pytania dotyczące poruszonych kwestii, wymaganych dokumentów, niezbędnych do złożenia wniosku o dokonanie nadbudowy, przebudowy lub remontu lokali odpowiedzi udzielają pracownicy Działu Spraw Lokalowych ZBM, pokój 4 i 5, ulica Połczyńska 24, tel. 94 3409113 lub 3409115, druki można pobrać ze strony www.zbm.koszalin.pl [2].

- [More news](#) [3]
- [Archive](#) [4]

Source URL: <https://www.koszalin.pl/en/node/1607>

Links

[1] https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/zbm_2.jpg

[2] <http://www.zbm.koszalin.pl/>

[3] <https://www.koszalin.pl/en/aktualnosci>

[4] <https://www.koszalin.pl/en/archiwum>